

IMH Holding. København ApS
Højbjerggårdsvej 43, 2840 Holte

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 21 26 74 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

Henrik Jørgen Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IMH Holding. København ApS Højbjerggårdsvej 43 2840 Holte
	CVR-nr.: 21 26 74 81
	Stiftet: 3. november 1998
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henrik Jørgen Schrøder
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	HS & Partnere ApS, Holte
Associeret virksomhed	Schrøder Translink ApS, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og besidde værdipapirer, drive finansieringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.497 kr. mod -14.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.281.161 kr. mod 1.096.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-13.497	-14.101
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.533.982	697.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	203	0
Andre finansielle indtægter	12.031.387	545.300
1 Øvrige finansielle omkostninger	-769.879	-20.670
Resultat før skat	13.782.196	1.208.367
2 Skat af årets resultat	-2.501.035	-112.288
Årets resultat	11.281.161	1.096.079
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	110.600
Overføres til overført resultat	11.170.561	985.479
Disponeret i alt	11.281.161	1.096.079

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.658.982	835.978
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.658.982</u>	<u>835.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.658.982</u>	<u>835.978</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	59.730	114.544
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	908.688	599.764
Andre tilgodehavender	<u>56.292</u>	<u>56.292</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.024.710</u>	<u>770.600</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>49.032.309</u>	<u>36.340.913</u>
Værdipapirer i alt	<u>49.032.309</u>	<u>36.340.913</u>
Likvide beholdninger	<u>1.555.739</u>	<u>1.781.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.612.758</u>	<u>38.892.634</u>
Aktiver i alt	<u>54.271.740</u>	<u>39.728.612</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	50.409.927	39.239.366
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	110.600
	Egenkapital i alt	<u>50.645.527</u>	<u>39.474.966</u>
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	<u>2.970.022</u>	<u>243.646</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.970.022</u>	<u>243.646</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>646.191</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>656.191</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.626.213</u>	<u>253.646</u>
	Passiver i alt	<u>54.271.740</u>	<u>39.728.612</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	38.253.887	108.000	38.486.887
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>985.479</u>	<u>110.600</u>	<u>1.096.079</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	39.239.366	110.600	39.474.966
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.170.561</u>	<u>110.600</u>	<u>11.281.161</u>
	<u>125.000</u>	<u>50.409.927</u>	<u>110.600</u>	<u>50.645.527</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>769.879</u>	<u>20.670</u>
	<u>769.879</u>	<u>20.670</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.474.604	112.288
Regulering af tidligere års skat	<u>26.431</u>	<u>0</u>
	<u>2.501.035</u>	<u>112.288</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	2.970.022	243.646
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.970.022</u>	<u>243.646</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>49.032.309</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>10.020.945</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.